MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

RECURSO – RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Barretos, torna público o resultado dos recursos acerca do

resultado preliminar do processo seletivo para concessão dos auxílios da Política de Assistência Estudantil, no Programa de Auxílio Permanência,

conforme os critérios estabelecidos pelo Edital 07/2019, de 07 de março de 2019.

Prontuário Situação

BA1480138 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA1700201 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA1760254 Indeferido – classificado

na lista de espera.

BA186016X Indeferido- classificado

em lista de espera

BA1940058 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA1940627 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA1950134 Indeferido – classificado

em lista de espera

BA3001512 Deferido- Reclassificada

em lista de espera

BA3001555 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA3001709 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA3003094 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA3003256 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA3003884

Indeferido- classificado

em lista de espera

BA3003892 Indeferido- classificado

em lista de espera

BA300399X Indeferido- classificado

em lista de espera

Barretos, 06 de maio de 2019.

Juliana de Carvalho Pimenta

Diretora Geral do Campus Barretos